
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р. м. Стрий № 3918

Про затвердження змін до Програми
соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської міської територіальної 
громади на 2026 рік

У зв’язку з  внесенням змін до показників бюджету  Стрийської  міської 
територіальної  громади  на  2026 рік та керуючись  п.п.  22  п.1  ст.  26  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 
об’єктів  житлово-комунального  та  соціально-культурного  призначення, 
благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 
громади на 2026 рік» та в таблицю 5 «Публічні інвестиційні проекти на 2026 рік» 
додатків до рішення  LXIX сесії VІІІ демократичного скликання від 18 грудня 
2025  року  №3866  «Про  Програму  соціально-економічного  та  культурного 
розвитку  Стрийської  міської  територіальної  громади  на  2026  рік»  згідно  з 
додатками.

2.Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради Львівської 
області  від  29  грудня  2025  року  №469  Про  затвердження  розпорядження 
міського голови від 24 грудня 2025 року №352 «Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  Стрийської  міської 
територіальної громади на 2025 рік» (додається).

3.Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех, 
М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ



 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 29 грудня 2025р.                                           Стрий                           №469 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови від 24 грудня 2025 року №352 

 

 

Відповідно до п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

 1.Затвердити розпорядження міського голови від 24 грудня 2025 року №352 

«Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік» (додається). 
 2.Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех. 
 

 

 

Міський голова                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 



СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
        МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 24 грудня 2025р                                   Стрий                                                     №352

Про внесення змін до
Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2025 рік

Відповідно  до  статті  42  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  враховуючи  розпорядження  начальника  Львівської  обласної  військової 
адміністрації  від  24.12.2025  року  №1877/0/5-25ВА  «Про  субвенцію  на  виплату 
грошової компенсації для отримання житла» та лист управління соціального захисту 
населення Стрийської міської ради від 24.12.2025 року №973/01.11
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

         1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік згідно з додатком.
         2.Дане розпорядження затвердити на засіданні виконавчого комітету Стрийської 
міської ради.
         3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти заступників міського 
голови А.Стасіва, Х Грех.

Перший заступник
міського голови                                                                        Микола ДМИТРИШИН





1

Додаток
до розпорядження міського голови

                 від 24 грудня 2025 року №352
Таблиця 4

П Р О Г Р А М А
капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

    тис. грн.

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

8.СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ
Розділ доповнити п.15

2025 2640,457

26
40

,4
57

- - -

30
43

2,
38

2
10700

25
04

6,
44

73
1

10
42

3,
12

5

19
03

3,
56

51
6

-

30
63

,4
95

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

15.Грошова компенсація за 
належні для отримання жилі 
приміщення для особи з 
інвалідністю внаслідок війни І 
групи Соловйова Олексія 
Валентиновича

Управління 
соціального 

захисту 
населення

Всього коштів, в 
т.ч.

302186,11047, 
крім того          

77 кошти 
резервного 

фонду,             
2832,3 

ФОНПС

203487,096, 
крім того 77 

кошти 
резервного 

фонду,           
  2832,3 

ФОНПС

203487,096, 
крім того 77 

кошти 
резервного 

фонду,            
 2832,3 

ФОНПС



2

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

бюджету розвитку

30
43

2,
38

2

10700

25
04

6,
44

73
1

10
42

3,
12

5

-

Керуючий справами міськвиконкому О.Затварницька

280089,05031, 
крім того          

77 кошти 
резервного 

фонду

203487,096, 
крім того 77 

кошти 
резервного 

фонду,           
  2832,3 

ФОНПС

203487,096, 
крім того 77 

кошти 
резервного 

фонду,            
 2832,3 

ФОНПС



Додаток

до рішення LXX сесії VIII демократичного скликання

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

3.Матеріально-технічне забезпечення 

підрозділів територіальної оборони

Виконком 

міської ради
2026 850 - 850 +850

3.1.придбання зарядних станцій Есо 

Flow DELTA 2 Max (або еквівалент) (3 

шт.)

Виконком 

міської ради
2026 210 - 210 +210

3.2.придбання генераторів дизельних 

2.5-7 кВт (4 шт.)

Виконком 

міської ради
2026 160 - 160 +160

3.3.придбання портативних зарядних 

станцій 2-3 кВт (типу EcoFlow) (4 

шт.)

Виконком 

міської ради
2026 480 - 480 +480

2.ОСВІТА

2.1.м.Стрий

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2026 рік

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х

 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

п.5 викласти в новій редакції

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

від 29 січня 2026 року №3918

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ

Розділ доповнити п.3

1



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ5.Капітальний ремонт підлоги у 

спортивному залі Стрийської гімназія 

№7 по вул. Колесси, 12 у м. Стрий 

Львівської області

Стрийська 

гімназія №7 

2026-

2027
1650 1650 150 1150 150 -1000

10.Капітальний ремонт частини 

внутрішніх приміщень корпусу 

Стрийського ліцею "Гімназія імені 

Андрея Шептицького" по вул. 

Незалежності,31 м.Стрия Львівської 

області

Стрийський 

ліцей «Гімназія 

імені Андрея 

Шептицького» 

2026 200 200 200 - 200 +200

11.Придбання генератора для ЗДО 

(ясла-садок) №21 

ЗДО (ясла-

садок) 

№21

2026 200 - 200 +200

12.Придбання генератора для ЗДО  

(ясла-садок) №14

ЗДО (ясла-

садок) 

№14 

2026 200 - 200 +200

3.Капітальний ремонт даху (І черга) 

Йосиповицького ЗДО по вул.І.Франка,2 

в с.Йосиповичі Стрийського району 

Львівської області (з водвідведенням)

Управління 

освіти

2026-

2027
500 500 300 500 300 -200

Доповнити підрозділом 2.9.Нежухівський старостинський округ

2.6.Дашавський старостинський округ

Розділ доповнити п.10,11,12

п.3 викласти в новій редакції

2



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ1.Придбання генератора для 

Ланівського ЗДО 

Управління 

освіти
2026 200 - 200 +200

5.3.Поповнення статутного 

капіталу КП «Водоканал Плюс» 

для придбання:

УЖКГ 2026 1434,2 1434,2 1434,2 -

1.сонячна електростанція для КОС 

Кавсько
УЖКГ 2026 - 172,9 - -172,9

2.сонячна електростанція для КОС 

Ланівка
УЖКГ 2026 - 172,9 - -172,9

3.сонячна електростанція для ВНС 

Дашава
УЖКГ 2026 - 350 - -350

4.станція знезараження води для ВНС 

Загірне
УЖКГ 2026 - 88,2 - -88,2

5.станція знезараження води для ВНС 

Бережниця
УЖКГ 2026 - 28,2 - -28,2

6.повітродувний агрегат для КОС 

Угерсько
УЖКГ 2026 - 535,8 - -535,8

7.модульна споруда для облаштування 

будівлі свердловин. С.Бережниця
УЖКГ 2026 - 86,2 - -86,2

підрозділ доповнити п.п.8,9,10,11,12,13

п.п.1,2,3,4,5,6,7 підрозділу 5.3 викласти в новій редакції: 

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

3



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ
8.сонячна електростанція Solplenet 

ASW010kH-T2 потужністю 5 кВт 

(або еквівалент)(2 шт.)

УЖКГ 2026 345,8 - 345,8 +345,8

9.сонячна електростанція Solplenet 

ASW025K-LT потужністю 25 кВт 

(або еквівалент)

УЖКГ 2026 350 - 350 +350

10.станція знезараження води 

(ультрафіолетовий знезаражувач 

ECOSOFT UV EB-45 (або еквівалент)

УЖКГ 2026 88,2 - 88,2 +88,2

11.станція знезараження води 

(ультрафіолетовий знезаражувач 

ECOSOFT UV E-720 (або еквівалент)

УЖКГ 2026 28,2 - 28,2 +28,2

12.повітродувка ЕL 45/2С (або 

еквівалент)
УЖКГ 2026 535,8 - 535,8 +535,8

13.модульна споруда 2,5х2,5х2,7 УЖКГ 2026 86,2 - 86,2 +86,2

5.5.Поповнення статутного 

капіталу КП СМР "Спортивний 

Стрий" для придбання:

УЖКГ 2026 1809 2209 1809 -400

4.газонокосарка-робот Husgvarna 

AM550 EPOS (1 шт.)
УЖКГ 2026 33 433 33 -400

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

п.п.4 підрозділу 5.3 викласти в новій редакції: 

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

4



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ

1.Придбання дитячих ігрових 

комплексів для облаштування 

дитячих майданчиків на території 

Стрийської МТГ (6 комплексів)   

УЖКГ 2026 1000 1000 1000 -

6.5.Житлові об'єкти м.Стрий (співфінансування)

1.Капітальний ремонт покрівлі 

шатрового даху ж/б №10 на 

вул.Котляревського м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2025-

2026
690 675 675 675 606 -69 69

3.Капітальний ремонт покрівлі 

шатрового даху у житловому будинку 

№9 на вул.Дрогобицькій в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2026-

2027
2260 2260 776 500 550 +50 226

5.Капітальний ремонт м'якої покрівлі 

у житловому будинку №11-Б (І під'їзд) 

на вул.Коссака в м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2026 430 430 430 211 387 +176 43

6.Капітальний ремонт 

внутрішньобудинкової мережі 

водопостачання та водовідведення в 

житловому будинку №11 на вул. 

Матейка у м. Стрий Львівської 

області 

ВКБ 2026 430 430 430 430 301 -129 129

п.1,3,5,6,7,8 викласти в новій редакції

п.1 викласти в новій редакції

5



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ7.Капітальний ремонт ліфта в 

житловому будинку №15 (І під'їзд) на 

вул. Коссака у м. Стрий Львівської 

області 

ВКБ 2026 210 210 210 210 189 -21 21

8.Улаштування (капітальний ремонт 

ліфта) підйомника для осіб з 

інвалідністю у кріслах колісних у 

житловому будинку №90 на 

вул.Шевченка в м.Стрий Львівської 

області

ВКБ
2026-

2027
700 700 595 700 588 -112 7

9.Капітальний ремонт 

внутрішньобудинкової мережі 

водопостачання в житловому будинку 

№3 та №5 на вул.І.Сірка у м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2026 150 150 150 - 105 +105 45

6.6.Інші м.Стрий

2.Капітальний ремонт внутрішніх 

приміщень тимчасоволї споруди 

(роздягальні) (монтаж системи 

водопостачання, водовідведення, 

опалення, електропостачання, 

влаштування промислової підлоги)

КП СМР 

"Спортивни

й Стрий"

2026-

2027
1300 1300 500 500 500 -

Розділ доповнити п.9

п.2,4 викласти в новій редакції

6



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ4.Капітальний ремонт 

гуртожитку (житлової будівлі) по 

вул.Шевченка,4 в м.Стрий 

Стрийського району Львівської 

області 

КП "УК 

"Комфортни

й Стрий"

2025-

2026
3329,775 719,82055 1000 1000 1000 -

7.Виготовлення картографічної 

основи для розроблення комплексного 

плану просторового розвитку 

території Стрийської міської 

територіальної громади

Виконком 

міської ради 2026 910 1000 910 -90

9. Придбання ноутбуків (3шт.) 
Виконком 

міської ради
2026 120 240 120 -120

24. Придбання комп'ютерів (3шт.) для 

облаштування класу навчання 

фінансової грамотності в 

муніципальному бізнес-центрі (вул. 

Шевченка, 59 м. Стрий)

Управління 

комунальним 

майном

2026 120 - 120 +120

25.Заходи з озеленення: придбання 

саджанців хвойних та листяних дерев, 

квітучих кущів та багаторічних рослин 

(в асортименті)

УЖКГ 2026 99 ФОНПС - 99 ФОНПС +99 ФОНПС

Розділ доповнити п.24,25,26,27

п.7,9 викласти в новій редакції

7.ІНШІ

7



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ26.Підготовка матеріалів щодо 

обгрунтування встановлення розмірів 

санітарно-захисної зони кладовища у 

c.Угерсько Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2026 98 ФОНПС - 98 ФОНПС +98 ФОНПС

27.Придбання зарядної станції, 2400 – 

2600 Вт*год

КУ СМР 

"Будинок 

Воїна"

2026 90 - 90 +90

Доповнити розділом 10.Субвенції

1.Субвенція державному бюджету для 

Національної академії сухопутних 

військ імені гетьмана Петра 

Сагайдачного на:

Виконком 

міської ради
2026 250 - 250 +250

1.1.придбання ноутбуків, персональних 

ком'ютерів офісних

Виконком 

міської ради
2026 250 - 250 +250

2.Субвенція державному бюджету для 

військової частини [****]на:

Виконком 

міської ради
2026 250 - 250 +250

2.1.придбання засобів РЕБ, РЕР і 

комплектуючих до цих систем, БпАК 

(БпЛА), військової, спеціальної та 

автомобільної техніки, приладів 

нічного бачення

Виконком 

міської ради
2026 250 - 250 +250

3.Субвенція державному бюджету для 

військової частини [****] на:

Виконком 

міської ради
2026 500 - 500 +500

3.1.придбання НРК
Виконком 

міської ради
2026 500 - 500 +500

8



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ

Всього коштів
99282,6, крім 

того 397 

ФОНПС

97522,6, 

крім того 

200 

ФОНПС

98572,6, 

крім того 

397 

ФОНПС

+1050,           

крім того        

+197 

ФОНПС

710

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ РОБОТИ ТА 

ІНШІ РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ 

ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ

48400 48400 48400 -

1.м.СТРИЙ

47.Виявлення місць і ділянок 

концентрації дорожньо-

транспортних пригод та аварійно-

небезпечних ділянок на вулицях Стрия  

УЖКГ 2026 125 125 125 200 125 -75

50.Послуги з розробки проєкту 

Муніципального енергетичного плану 

Стрийської МТГ до 2030 року  

УЖКГ 2026 75 75 75 - 75 +75

5.«Програма сприяння виконанню 

рішень судів і інших виконавчих 

документів та сплати судового збору»

2026 400 300 400 +100

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2026 рік 

п.п.5,17,22,24,38,40,44,45,50,52 викласти в новій редакції

п.47 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.50

9



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ17.Програма"Регулювання містобудівної 

діяльності населених пунктів Стрийської 

територіальної громади на 2026 рік"
2026 2437 2527 2437 -90

22.Комплексна програма"Соціальний 

захист та підтримка незахищених 

категорій населення на 2026рік "
2026 65775 65775 65425 -350

24.Комплексна програма "Підтримка 

Захисників та Захисниць України та 

членів їх сімей на 2026 рік " 
2026 23515 23165 23515 +350

38.«Програма фінансової підтримки 

міських комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

фондів на 2026 рік"

2026 21219,1 21619,1 21219,1 -400

40.Програма «Утримання та розвиток 

доріг та дорожньої інфраструктури на 

2026 рік» 
2026 46400 48400 46400 -2000

44.Програма про співфінансування 

реконструкції, реставрації, проведення 

капітальних ремонтів, технічного 

переоснащення спільного майна у 

багатоквартирних будинках на 2026 рік

2026 3850 3826 3850 +24

45.Програма «Водопровідно- 

каналізаційне господарство на 2026 рік" 2026 406 430 406 -24

10



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ50.'Програма "Виконання інших заходів, 

пов`язаних з економічною діяльністю на 

2026 рік"
2026 64280,32 76789,02 64280,32 -12508,7

52."Програма утримання об"єктів та 

майна комунальної власності Стрийської 

міської ради "
2026 1895,6 2015,6 1895,6 -120

53.Програма «Фінансування військової 

частини [****] на 2026 рік» 
2026 250 - 250 +250

54.Програма «Матеріально-технічне 

забезпечення Центральної бази 

підтримки системи зв»язку  та 

спеціальних комплексів Національної 

гвардії України МВС України на 2026 

рік»

2026 250 - 250 +250

55.Програма «Матеріально-технічне 

забезпечення військової частини [****] 

на 2026 рік»

2026 400 - 400 +400

56.Програма «Фінансування військової 

частини[****] на 2026 рік» 2026 500 - 500 +500

57.Програма «Фінансування військової 

частини[****] Національної гвардії 

України на 2026 рік» 
2026 250 - 250 +250

58.Програма «Фінансування військової 

частини [****] на 2026 рік» 
2026 1000 - 1000 +1000

розділ доповнити п.53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63

11



О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
6

 р
ік Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

 р
о

к
у

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг) Замовник

Було Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ59.Програма «Покращення стану 

матеріально-технічного забезпечення 

працівників поліції батальйону поліції 

особливого призначення «Корпус 

оперативно-  раптової дії» (стрілецький) 

ГУНП у Львівській області на 2026 рік» 

2026 500 - 500 +500

60.Програма «Фінансування військової 

частини [****] на 2026 рік» 
2026 500 - 500 +500

61.Програма « Фінансування 

Національної  академії сухопут-них 

військ імені гетьмана Петра 

Сагайдачного на 2026 рік»  

2026 250 - 250 +250

62.Програма «Фінансування військової 

частини [****] на 2026 рік» 
2026 250 - 250 +250

63.Програма з адаптації об"єктів 

інфраструктури відповідно до вимог 

доступності в Стрийській МТГ" на 2026 

рік 

2026 2000 - 2000 +2000

Секретар ради М.Берник

12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



1

Додаток
до рішення LXX сесії VIII демократичного скликання

  від 29 січня 2026 року  №3918

Публічні інвестиційні проекти на 2026 рік (тис.грн.) 

    

Найменування робіт (послуг) Замовник

В тому числі за рахунок коштів:

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ
п.2,3 викласти в новій редакції 

ВКБ 74000 73287,027 4000 - 4000 +4000 -

ВКБ 59500 58977,89 500 - 500 +500 -

2.ОСВІТА
2.1.м.Стрий
п.1,4,6,7 викласти в новій редакції 

Таблиця 5

Термін 
виконан

ня

Кошторисна 
вартість

Залишок 
кошторисної 
вартості на 

01.01.2026 року

Обсяг 
фінансування 

на 2026 рік 
(враховано в 

єдиний 
проектний 
портфель 
громади)

Нерозподілені 
кошти місцевого 

бюджету до 
уточнення

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

2.Проект утримання та 
реконструкції парку-пам'ятки 
садово-паркового мистецтва "Парк 
ім.Т.Г.Шевченка" в м.Стрий 
Львівської області (І черга). 
Коригування 

2023-
2027

3.Реконструкція будівлі дитячо-
юнацької спортивної школи по 
вул.C.Крушельницької,18 а в 
м.Стрий Львівської області. 
Коригування

2023-
2027



2

Найменування робіт (послуг) Замовник

В тому числі за рахунок коштів:

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

Термін 
виконан

ня

Кошторисна 
вартість

Залишок 
кошторисної 
вартості на 

01.01.2026 року

Обсяг 
фінансування 

на 2026 рік 
(враховано в 

єдиний 
проектний 
портфель 
громади)

Нерозподілені 
кошти місцевого 

бюджету до 
уточнення

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

ВКБ 13920 8101,425 1000 1000 1000 - -

6200 6200 1200 - 1200 +1200 -

2026 5000 5000 5000 - 5000 +5000 -

1.Реставраційний ремонт 
Стрийської початкової школи №1 
(корпус 2) на вул.Незалежності,11 в 
м.Стрий Львівської області. 
(Будинок магістрату. Палац XVIII-
XX ст.). Пам'ятка архітектури 
місцевого значення, охоронний № 
1188-М

2024-
2027

4.Реконструкція мереж 
теплопостачання (підготовка до 
опалювального сезону) Стрийського 
ліцею №6 Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської 
області за адресою: Львівська обл., 
м.Стрий, вул.Коперніка,1

Стрийсь
кий 
ліцей №6 

2026-
2027

6.Капітальний ремонт внутрішніх 
приміщень Стрийського ліцею 
"Гімназія імені Андрея 
Шептицького" по 
вул.Гайдамацька,11 в м. Стрий 
Львівської області (НУШ)(І,ІІ 
поверх)

Стрийськи
й ліцей 

«Гімназія 
імені 

Андрея 
Шептицьк

ого» 



3

Найменування робіт (послуг) Замовник

В тому числі за рахунок коштів:

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

Термін 
виконан

ня

Кошторисна 
вартість

Залишок 
кошторисної 
вартості на 

01.01.2026 року

Обсяг 
фінансування 

на 2026 рік 
(враховано в 

єдиний 
проектний 
портфель 
громади)

Нерозподілені 
кошти місцевого 

бюджету до 
уточнення

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

ВКБ 12657,576 12358,05 - - - - 500

2.3.Нежухівський старостинський округ

п.2 викласти в новій редакції 

ВКБ 4723,1 2208,7 2208,7 - 2208,7 +2208,7 -

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

6.2.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий
п.4 викласти в новій редакції 

7.Реставраційний ремонт будівлі 
Стрийського Будинку дитячої та 
юнацької творчості на 
вул.С.Крушельницької,16 в м.Стрий 
Львівської області (вілла "Турег"), 
пам'ятка архітектури місцевого 
значення, "житловий будинок", 2-а 
пол. ХІХ ст., охоронний №1058-Лв 

2025-
2027

2.Нове будівництво міні 
футбольного поля з штучним 
покриттям по вул.Івана Мартича,11 
в с.Ланівка Стрийського району 
Львівської області. Коригування.

2023-
2026



4

Найменування робіт (послуг) Замовник

В тому числі за рахунок коштів:

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

Термін 
виконан

ня

Кошторисна 
вартість

Залишок 
кошторисної 
вартості на 

01.01.2026 року

Обсяг 
фінансування 

на 2026 рік 
(враховано в 

єдиний 
проектний 
портфель 
громади)

Нерозподілені 
кошти місцевого 

бюджету до 
уточнення

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

ВКБ 12417,999 11973,729 - - - - 2000

6.3.Інші м.Стрий

Розділ доповнити п.10 

3000 2906,55 - - - - 400

Всього коштів 48671,68 35762,98 48671,68 +12908,7

Секретар ради М.Берник

4.Нове будівництво спортивного 
майданчика (скейт- парку) на 
території парку Злуки (пам'ятка 
садово-паркового мистецтва 
місцевого значення) по вул.50-річчя 
УПА-Г.Коссака у м.Стрий Львівської 
області

2024-
2027

10.Відновлення елементів 
благоустрою частини території  
запасного поля з влаштуванням 
огорожі (реконструкція) за адресою: 
Львівська область, м.Стрий, вул. 
М.Шашкевича

КП СМР 
"Спортив

ний 
Стрий"

2025-
2027

61280,32, крім 
того 1500 
ФОНПС



5

М.Берник


	Лист1
	Лист1

